THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM 2020

Kính gởi: Quý Cha, Quý Tu sĩ nam nữ, Quý phụ huynh và các bạn trẻ

Dòng Linh Mục Thánh Tâm Việt Nam (SCJ) trân trọng thông báo đến Quý Cha, Quý Tu sĩ nam nữ, Quý

phụ huynh và các bạn trẻ về việc tuyển sinh ơn gọi năm 2020. Để đón nhận những ơn gọi mới năm 2020,

ban tuyển sinh Dòng sẽ tổ chức chiêu sinh khoá mới để chuẩn bị cho năm học mới.

1. Điều kiện gia nhập:

- Các bạn nam có ước muốn tìm hiểu và dấn thân trong đời sống tu trì

- Có sức khoẻ tốt, không mắc những bệnh nan y hoặc truyền nhiễm

- Đang học đại học, cao đẳng hoặc đã tốt nghiệp |

- Tuổi từ 18 đến 28

- Đạt kiểm tra Giáo Lý, Việt Văn và Anh Văn

- Ngoài ra, vị Phụ trách ơn gọi gặp riêng từng ứng sinh để trao đổi về ý hướng tu trì.

2. Liên hệ

Email: tuyensinhdongscj@gmail.com

Facebook: ongoidongscj – Dehonians Viet

Website: http://linhmucthanhtamvn.com

BAN TUYỂN SINH

Lm. Dom Nguyễn Hữu Lộc, SCJ

Email: domloc@gmail.com

ĐT: 0797.313.678

Lm. Vincent Nguyễn Văn Bạt, SCJ

Email : vicbat1980@yahoo.com

ĐT : 0793.036.774

Lm. Nguyễn Văn Lương, SCJ

Email : domluongscj081@gmail.com

ĐT : 0327.458.580

Ban tuyển sinh

DÒNG LINH MỤC THÁNH TÂM

mailto:tuyensinhdongscj@gmail.com
http://linhmucthanhtamvn.com/
mailto:domloc@gmail.com
mailto:vicbat1980@yahoo.com
mailto:domluongscj081@gmail.com

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Tên thánh, Họ và tên……………………………………………………………………………..

Ngày, tháng, năm sinh…………………………………………………………………………....

Nơi thường trú…………………………………………………………………………………....

Thuộc giáo xứ…………………………………………………Giáo phận…………....................

Tốt nghiêp PTTH năm……………………………………………………………………………

Đang học Đại học / Cao đẳng…………………………………………………………

Chuyên ngành……………………………………Năm thứ..………………...

Tốt nghiệp Đại học / Cao đẳng………………………Chuyên ngành.…………………..

Địa chỉ liên lạc…………………………………………………………………………………..

Điện thoại di động……………………………Email…………………………………………....

Con xin ban tuyển sinh cho con được gia nhập Dòng Linh Mục Thánh Tâm Chúa Giêsu

Ngày………Tháng………Năm………..

Chú ý: Để chuẩn bị kịp thời cho năm học mới, xin gửi hồ sơ trước ngày 30 tháng 07 - Văn Phòng Tuyển Sinh: 686/16. QL.13, P.

Hiệp Bình Phước, Q. Thủ Đức, TP. HCM. Đt: 0797 313 678 (Cha Dom. Lộc) hoặc Email: tuyesinhdongscj@gmail.com hoặc

domloc@gmail.com